
 
 
 

 

Zadavatel: 

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 

I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

IČO: 00844641 
 

 

Veřejná zakázka: „Fotovoltaika v budovách C a J areálu nemocnice Krnov“ 

 

Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek č.3 – Odpověď na dotazy účastníka 

 

DOTAZY: 

Dotaz č. 1: Dle dispozice střech a námi používaných technologií je možné osadit více panelů, než je 

uvedeno v dokumentaci. Je prosím absolutně nutné použití panelů o výkonu min. 450 Wp? 

Dotaz č. 2: Je možné navržené mikrostřídače nahradit za několik větších, které by byly umístěny v 

technické místnosti či rozvodně? 

Dotaz č. 3: Je možné pro budovu J nahradit navržené jednořadové konstrukce za dvouřadové? 

Dotaz č. 4: Na střeše budovy C není uveden detail kotvení nosné konstrukce panelů do střechy. Jak je 

prosím navrženo? 

Dotaz č. 5: U budovy C není uveden půdorys umístění rozvodny NN a tedy místo připojení FVE. Kde 

je prosím rozvodna umístěna? 

 

ODPOVĚDI: 

ODPOVĚĎ na dotaz č. 1: 

Zadavatel nadále požaduje použití panelů o výkonu min. 450 Wp. 

ODPOVĚĎ na dotaz č. 2: 

Zadavatel požaduje, aby byly i v tomto ohledu dodrženy stávající zadávací podmínky, tedy i navržené 

řešení mikrostřídačů v projektu, které mj. splňuje nároky PBŘ atd. 

ODPOVĚĎ na dotaz č. 3: 

Z důvodu dodržení úhlu a zatížení střechy (konstrukci není možno kotvit do střechy, bude muset být 

zatížena nejlépe betonovými kostkami) nelze použít dvě řady panelů. 

ODPOVĚĎ na dotaz č. 4: 

Na budově C bude ke kotvení použit turbošroub (popřípadě jiná podobná varianta), který bude přes 

krytinu přímo upevněn v nosné konstrukci střechy. 

ODPOVĚĎ na dotaz č. 5: 

V budově C je elektrárna připojena v rozvaděči umístěném v technické místnosti v 1. N.P. 


